
от_______________ №____________

 
                                     

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

П Р И К А З  

 
[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP] 

г . С а р а н с к  
 
 

О внесении изменений в состав  
кадрового резерва руководителей 
общеобразовательных организаций 
 

В соответствии с приказом Министерства образования Республики 
Мордовия от 29.12.2022 г. № 1358 «О результатах конкурсного отбора 
кандидатов на включение в кадровый резерв», на основании письма ГБУ РМ 
«Центр оценки качества образования – «Перспектива» от 03.08.2023 г. № 102 
приказываю: 

1. Исключить из кадрового резерва руководителей 
общеобразовательных организаций Республики Мордовия Мишкину Ларису 
Александровну в связи с назначением на вакантную должность руководителя 
общеобразовательной организации; Ивойлову Елену Евгеньевну в связи с 
назначением на вакантную должность начальника отдела Министерства 
образования Республики Мордовия. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 
заместителя Министра Ю.В. Грызулину. 
 

 

Министр образования Республики Мордовия Е.П. Солдатова 
[SIGNERSTAMP1]  

                    
 
 
 
 

Исп: Рязанова Т.В., 391807 
Тел.: 391807[REGNUMDATESTAMP] 

 
 




